" CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

; Rua 16 n°® 1245 - CEP-14790-000 - Guaira - SP

o R Caixa Postal 09 - Fone (17) 3331-2220

et Transparéncia de Gestéo Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 06/03/2014 12:59:20
Sistema CECAM

(Pagina: 1/ 2)

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacédo do dia 05 de Marco de 2014

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE GUAIRA

01.01.00 - SECRETARIA DA CAMARA

01.01.01 - SERVICOS LEGISLATIVOS

01.01.01.01.000 - Legislativa

01.01.01.01.31 - Agéo Legislativa

01.01.01.01.31.0001 - LEGISLATIVO

01.01.01.01.31.0001.2001 - MANUTENQAO CAMARA MUNICIPAL
01.01.01.01.31.0001.2001.33903001 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903001.0111000 - GERAL

29 0/0 045.292.018/0001-42 29 - AUTO POSTO JOSE ZANETTI LTDA
98 0/0 045.292.018/0001-42 29 - AUTO POSTO JOSE ZANETTI LTDA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903618 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS
01.01.01.01.31.0001.2001.33903618.0111000 - GERAL

3 0/0 079.089.348-70 189 - GLAUCO LUIZ SILVEIRA.

01.01.01.01.31.0001.2001.33903999 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.01.01.01.31.0001.2001.33903999.0111000 - GERAL

14 0/0 004.088.208/0001-65 18 - CENTRO DE GESTAO E MEIOS DE PAGAM

SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIGCOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVIGOS
IS-O - ISENTO DE LICITACOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2014.
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS.

ESTIMATIVA DE SERVIGCOS PARA O EXERCICIO DE 2014.

ESTIMATIVA PARA O EXERCICIO DE 2014.

DISPENSA D
DISPENSA D

DISPENSA D

OUTROS/NAO

/0
/0

0,00
6.500,00

0,00

0,00

324,00
287,65

300,00

273,33

324,00
287,65

0,00

273,33

6.500,00

1.184,98

884,98

6.500,00

1.184,98

884,98
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Fornecedor

Descricdo

Empenho Processo CPF/CNPJ

JOSE REGINALDO MORETTI.

Presidente - Ordenador da Despesa

GUAIRA, 05 de Mar¢o de 2014

ANDRE PRECINOTTO.

CONTADOR.



